I N D I C A Ç Ã O  Nº. 031
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando à realização da limpeza das bocas de lobo e galerias existentes na Rua Quintino Bocaiúva, no trecho compreendido entre a Rua João Passos e a Rua Rangel Pestana, ou então a realização de algum outro procedimento objetivando eliminar o constante e intenso mau cheiro exalado no destacado trecho, fato este que vem trazendo vários inconvenientes aos moradores e até mesmo prejuízos aos proprietários de estabelecimentos que comercializam produtos alimentícios naquele local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2010.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT

wlf